平成 23 年 9 月 29 日

各 位

株式会社 福山コンサルタント

代表取締役社長 山 本 洋 一

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号９６０８）

問合せ先  広報担当専務取締役 柴田 貴徳

（事務取扱責任者  高崎  愛一  TEL．092-471-0211）

人事異動に関するお知らせ

人事異動を下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 23 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

福島
ふくしま

 宏
こう

治
じ

 常務取締役 経営企画室長 取締役 経営企画室長

 以上